Министерство образования и науки

Ульяновской области

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский медицинский колледж»

(ОГБПОУ УМК)

П Р И К А З

19.06.2017 № 115 Д

Об утверждении стоимости обучения

студентов на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расчет стоимости платных образовательных услуг по обучению студентов по

программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям «Лечебное дело»,

«Сестринское дело», «Акушерское дело», «Медико-профилактическое дело» на основе договоров

об образовании (об оказании платных образовательных услуг) (далее – стоимость обучения), на

2017/2018 учебный год с 1 по 5 курс (Приложение № 1,2,3,4,5).

2. Установить стоимость обучения для студентов 1 курса на 2017/2018 учебный год:

 - специальность «Сестринское дело»   36000 руб.

 - специальность «Лечебное дело»    36000 руб.

 - специальность «Акушерское дело»   41000 руб.

 - специальность «Медико-профилактическое дело»       36000 руб.

 - специальность «Сестринское дело»    34000 руб.

(очно-заочная форма обучения)

3. Установить стоимость обучения для студентов 2 курса на 2017/2018 учебный год:

 - специальность «Сестринское дело»   36000 руб.

 - специальность «Лечебное дело»    36000 руб.

 - специальность «Акушерское дело»   41000 руб.

 - специальность «Медико-профилактическое дело»       36000 руб.

 - специальность «Сестринское дело»    34000 руб.

(очно-заочная форма обучения)

4. Установить стоимость обучения для студентов 3 курса на 2017/2018 учебный год:

- специальность «Сестринское дело»   39000 руб.

 - специальность «Лечебное дело»    32000 руб.

 - специальность «Акушерское дело»   39000 руб.

5. Установить стоимость обучения для студентов с 4 по 5 курс на 2017/2018 учебный год:

- специальность «Сестринское дело»   37000 руб.

 - специальность «Лечебное дело»    30000 руб.

 - специальность «Акушерское дело»   37000 руб.

6. Утвердить график оплаты за обучение студентов по договорам об образовании (об

оказании платных образовательных услуг) на 1 семестр 2017/2018 учебного года:

Дата

взносов

1 курс

Дата

взносов

с 2-5 курс

Сестринско

е дело

(очно-

заочная

форма

обучения)

Сестринское

дело,

Акушерское

дело,

Медико-

профилактиче

ское дело,

Лечебное

дело

(очная форма

обучения)

Сестринско

е дело

(очно-

заочная

форма

обучения)

Сестринское

дело,

Акушерское

дело,

Медико-

профилактичес

кое дело,

Лечебное дело

(очная форма

обучения)

Сумма (руб.) Сумма (руб.)

Первый

взнос
до

14.09.2017

12 000,00 12 000,00 до

20.09.2017

5 000,00 5 000,00

Оплату за обучение производить в соответствии с договором об образовании (об оказании

платных образовательных услуг).

Директор                                                                             А.В. Софронычев

О.В. Гладченко
73 76 71